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 Sensitivity: C1 Public 

Mutationen Bankenstamm Mai 2022 

Mutations Bank Master May 2022 

Mutations fichier des banques mai 2022 

 

 

 

Neue SIC-Teilnehmer     /     New SIC participants     /     Nouveaux participants SIC 

IID SIC-IID INSTITUTION 
GÜLTIG AB  /  VALID 

FROM  /  VALABLE DÈS 

83036 830362 radicant AG, Zürich 01.06.2022 

 

 

Fusion SIC/euroSIC     /     Merger SIC/euroSIC     /     Fusion SIC/euroSIC 

IID SIC-IID INSTITUTION 
GÜLTIG AB  /  VALID 

FROM  /  VALABLE DÈS 

80465 

 

80434 

804656 

 

804340 

Banque Raiffeisen Plateau du Jorat-Molondin, Thierrens 

Fusioniert mit / Merger with / Fusion avec 

Banque Raiffeisen du Gros-de-Vaud, Echallens 

 

07.06.2022 

80936 

 

80965 

809367 

 

809657 

Raiffeisenbank Däniken-Gretzenbach, Däniken 

Fusioniert mit / Merger with / Fusion avec 

Raiffeisenbank am Eppenberg, Niedergösgen 

 

07.06.2022 

81172 

 

81196 

811723 

 

811962 

Raiffeisenbank Buttisholz-Ruswil, Buttiswil 

Fusioniert mit / Merger with / Fusion avec 

Raiffeisenbank Sempachersee-Rottal Süd, Nottwil 

07.06.2022 

 

 

Löschungen von SIC-Teilnehmer     /     Deletions of SIC participants     /      
Suppressions de participants SIC 

IID SIC-IID INSTITUTION 
GÜLTIG AB  /  VALID 

FROM  /  VALABLE DÈS 

08559 085596 Quintet Private Bank (Schweiz) AG, Zürich 31.05.2022 

 

 

 

 



 

2 

 Sensitivity: C1 Public 

Namensänderungen von SIC/euroSIC Teilnehmer  /  Name changes of SIC/euroSIC 
participants  /  Changements de noms de participants SIC/euroSIC 

IID SIC-IID INSTITUTION 
GÜLTIG AB  /  VALID 

FROM  /  VALABLE DÈS 

05881 

 

04835 

058812 

 

048358 

Bisher/Current/Actuel 

Neue Aargauer Bank AG, Aarau 

Neu/New/Nouvel 

Credit Suisse (Schweiz) AG, Zürich 

01.06.2022 

 

08348 083489 

Bisher/Current/Actuel 

Caisse d'Epargne et de Crédit Mutuel de Chermignon, 

Chermignon 

Neuer BIC /New BIC/ nouveau BICl 

CDEMCH21XXX 

   Sofort/ 

  Instantly/ 

  De suite 

08376 083762 

Bisher/Current/Actuel 

Banque Degroof Petercam (Suisse) SA, Genève 

Neu/New/Nouvel 

Gonet & Cie SA (ex Banque Degroof Petercam (Suisse) SA, 

Genève 

Sofort/ 

Instantly/ 

De suite 

08826 088268 

Bisher/Current/Actuel 

Bantleon Bank AG, Zug 

Neu/New/Nouvel 

++Bantleon Bank AG, Zug 

Sofort/ 

Instantly/ 

De suite 

89007 890070 

Bisher/Current/Actuel 

Bankhaus Lampe KG, Düsseldorf 

Neu/New/Nouvel 

Hauck Aufhäuser Lampe Privatbank AG, Düsseldorf 

Sofort/ 

Instantly/ 

De suite 

80965 809657 

Bisher/Current/Actuel 

Raiffeisenbank Niedergösgen-Schönenwerd-Eppenberg, 

Niedergösgen 

Neu/New/Nouvel 

Raiffeisenbank am Eppenberg, Niedergösgen 

07.06.2022 

81196 811962 

Bisher/Current/Actuel 

Sempachersee Süd, Nottwil 

Neu/New/Nouvel 

Raiffeisenbank Sempachersee-Rottal Süd 

07.06.2022 

 


